Dienstplan Jungendfeuerwehr Lg -Thiilen

Datum

06.
20.
04.
18.
01.
15.
29.
12.
26.
10.
24.
07.
10.
21.
05.
19.

Jun
Jun
Jul
Jul
Aug
Aug
Aug
Sep
Sep
Okt
Okt
Nov
Nov
Nov
Dez
Dez

N.N.

Feuerwehr

BRILON

Thema

UVV & Kennenlernen
Fahrzeug & Geratekunde
Knoten & Stiche
Wasserforderung

tragbare Leitern

Minigolf

Funken

Oberflurhydrant
Ausleuchten der Einsatzstelle
Spieleabend

Gefahren der Einsatzstelle
Uberraschungsabend

St. Martin Umzug

Fahrzeug & Geratekunde
Spieleabend

Jahresabschluss \ Aufstellen neuer Dienstplan
Weihnachtsfeier

Anderungen werden friihzeitig bekannt gegeben

Der Dienstabend findet von 18:00 - 20:00 Uhr statt

Wer am Dienstabend nicht teilnehmen kann, mége sich bitte friihzeitig abmelden

Gez. Marcel Ernst

Unterschrift Jugendfeuerwehrwart Marcel Ernst

Gez. Fabian Kemmerling

Unterschrift Loschgruppenfihrer Fabian Kemmerling



